
 COSIMA VON BONIN

 NIKO CHODOR

 KASIA FUDAKOWSKI



 

 ALEX HEILBRON





 RAJKAMAL KAHLON

 ASTRID KAJSA NYLANDER















 PAUŁ SOCHACKI









 TOBIAS SPICHTIG



  

RAKETENTEST

Everything i want to eat in düsseldorf

I’VE BEEN DRINKING OF YOU (UP AGAINST THE WALL)

I’VE BEEN DRINKING OF YOU (UP AGAINST THE WALL) 

I’VE BEEN DRINKING OF YOU (UP AGAINST THE WALL)

DON’T

I COULD - EVENTUALLY 

RELIEVE AND PANIC, DEGREE OR SHAME

DIE VÖLKER DER ERDE 

LILA MINI-JOB 

BLAUER MINI-JOB #2

SCHWARZ-WEISSER MINI-JOB 

GELBER MINI-JOB 

SCHWARZER MINI-JOB 

GRÜNER MINI-JOB 

PINKER MINI-JOB

PINKER MINI-JOB #2

KÖ-BLICK

HOCHWASSER

GEHEN IST MENSCHLICH

ADAM UND EVA 

WORRINGER PLATZ

WOLLDECKE FÜR DÜSSELDORF #1

WOLLDECKE FÜR DÜSSELDORF #2

WOLLDECKE FÜR DÜSSELDORF #3

€ 4.200.-

€ 48.-

€ 1.400.-

€ 1.400.- 

€ 1.400.- 

€ 650.- 

€ 650.-

€ 650.-

€ 1.500.- (gerahmt)

€ 1.000.- 

€ 1.000.- 

€ 1.000.- 

€ 900.-

€ 900.-

€ 900.-

€ 900.-

€ 900.-

€ 1.600.-

€ 1.600.-

€ 1.300.-

€ 1.200.-

€ 1.100.-

€ 1.750.- 

€ 1.750.-

€ 1.750.-

ja h r e s g a b e n
2018 / 2019

B e st e l l fo r m u l a r

Mitgliedsnummer         ____________________________________________________

Name / Vorname             ____________________________________________________

Anschrift                      ____________________________________________________

Telefon                         ____________________________________________________

E-Mail                           ____________________________________________________

Unterschrift                  ____________________________________________________

Hiermit bestelle ich folgende Jahresgabe(n):
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Der Erwerb der Jahresgaben ist den Mitgliedern des 
Kunstvereins für die Rheinlande und Westfalen vor-
behalten. Vom 15. November bis 10. Dezember 2018 
werden die Jahresgaben im Kunstverein präsentiert. 
Bestellungen können nur schriftlich eingereicht 
werden, bitte nutzen Sie das Bestellformular oder 
schreiben Sie uns eine Email unter Angabe Ihrer Mit-
gliedsnummer. Sie können verschiedene Jahresga-

ben bestellen, jedoch nur ein Exemplar pro Künstler. 
Bis zum 10. Dezember nehmen wir Bestellungen auf, 
am 11. Dezember werden die Mehrfachbestellungen 
ausgelost. Sollten Sie bisher kein Mitglied des Kunst-
vereins sein, so können Sie gerne einen Antrag auf 
Mitgliedschaft bei der Preview ausfüllen. Nach Ein-
gang des Rechnungsbetrages können die Jahresga-
ben im Kunstverein abgeholt werden.

 LEONOR ANTUNES

 ANNA-SOPHIE BERGER

 SHANNON BOOL

 MARC CAMILLE CHAIMOWICZ

 HENNING FEHR & PHILIPP RÜHR

 ALICIA FRANKOVICH



 ISABELLA FÜRNKÄS



 WADE GUYTON

 AILEEN MURPHY

 



 DAVIDE STUCCHI









DISCREPANCIES WITH M.S

BEST OFF

BRIDE 685/23 3.489 S.

FOREVER WHAT? 

JAHRESGABE

INTENSITIES (TWINS AND LOVERS) #3

INTENSITIES (TWINS AND LOVERS) #4

HIDE & SEEK #3

HIDE & SEEK #8

ZEICHNUNGEN FÜR EIN KLEINES ZIMMER, VOL. II, 

PAGES 61-62

TAKE IT IN

LATENT PONG

SETTING GAZE

NECKAYA FOR DAVIDE

NECKAYA FOR BEATRICE

NECKAYA FOR KERSTIN

NECKAYA FOR DEBO

NECKAYA FOR CORRADO

€ 900.-

€ 500.- (gerahmt)

€ 900.-

€ 590.-

€ 855.- (gerahmt)

€ 850.- (gerahmt)

€ 850.- (gerahmt)

€ 780.-

€ 780.-

€ 7.500.- (gerahmt)

€ 3.600.-

€ 3.600.- 

€ 3.600.-

€ 890.-

€ 890.-

€ 890.-

€ 890.-

€ 890.-

 JOSEF STRAU





 ROSEMARIE TROCKEL

 PETER WÄCHTLER









 MIN YOON



THEOPHANES RECOUNT #1

THEOPHANES RECOUNT #2

THEOPHANES RECOUNT #3 

BIG NIGHT DOWN THE DRAIN  

OHNE TITEL #1 

OHNE TITEL #2

OHNE TITEL #3

OHNE TITEL #4

OHNE TITEL #5 

UNTITLED #1

UNTITLED #2

€ 2.700.- 

€ 2.700.- 

€ 2.700.- 

€ 5.400.- 

€ 1.600- 

€ 1.600.-

€ 1.600.-

€ 1.600.-

€ 1.600.-

€ 1.300.-

€ 1.300.-

Noch erhältliche Jahresgaben:
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